11-4405-6100 camarapiracaia@gmail.com www.camarapiracaia.sp.gov

01

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE

PIRACAIA

Resolução nº 0084/2018 nº99- Ano IV
https://www.camarapiracaia.sp.gov.br
Esta edição contém 02 páginas

Sexta-feira, 06 de dezembro de 2024

PORTARIA N.º 29/2024

ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO, Presidente da Câmara
Municipal de Piracaia, Estado de São Paulo, no uso
das suas atribuições legais,

 RESOLVE:

CONCEDER, à servidora municipal Penélope Malfatti,
Matrícula 167, Ocupante do cargo de Assessor de
Imprensa, nos termos do art. 111, inciso VI, do
Estatuto dos Servidores do Município de Piracaia, o
pagamento de Adicional por Nível de Escolaridade, a
base de 15% (quinze) por cento, conforme
comprovado nos autos do Processo nº 97/2024.
Dê-se conhecimento à interessada.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Piracaia, em 25 de novembro de
2024.

ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO
Presidente

PORTARIA N.º 30/2024

ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO, Presidente da Câmara
Municipal de Piracaia, Estado de São Paulo, no uso
das suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, ao servidor municipal EVALDO DE
ALMEIDA, Matrícula 50, ocupante do cargo de
Procurador Jurídico do Legislativo, 10 (dez) dias de
férias a partir do dia 11 de dezembro ao dia 20 de
dezembro de 2024, referente ao período aquisitivo de
04/06/2023 a 03/06/2024, nos termos do artigo 26,
inciso VII, alínea “a” do Regimento Interno do Poder
Legislativo.
Dê-se conhecimento ao interessado.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Piracaia, em 04 de dezembro de
2024.

PORTARIA
ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO

Presidente

PORTARIA N.º 31/2024

ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO, Presidente da Câmara
Municipal de Piracaia, Estado de São Paulo, no uso
das suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, à servidora municipal Renata Suyama da
Silva, Matrícula 104, Ocupante do cargo de
Recepcionista, 10 (dez) dias de férias a partir do dia
02 de janeiro de 2025 ao dia 11 de janeiro de 2025,
referente ao período aquisitivo de 14/01/2023 a
13/01/2024, nos termos do artigo 26, inciso VII, alínea
“a” do Regimento Interno do Poder Legislativo.
             Dê-se conhecimento à interessada.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Piracaia, em 05 de dezembro de
2024.

ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO
Presidente

PORTARIA N.º 32/2024

ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO, Presidente da Câmara
Municipal de Piracaia, Estado de São Paulo, no uso
das suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER, à servidora municipal LUIZELENA
PATRÍCIO, Matrícula 55,  Ocupante do cargo de
Auxiliar de Serviços Gerais, , 10 (dez) dias de férias, a
partir do dia 09 de dezembro ao dia 18 de dezembro
de 2024, referente ao período aquisitivo de
12/03/2023 a 11/03/2024,  nos termos do artigo 26,
inciso VII, alínea “a” do Regimento Interno do Poder
Legislativo.
 Dê-se conhecimento à interessada.

Publique-se e Cumpra-se.

Câmara Municipal de Piracaia, em 05 de dezembro de
2024.

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/

11-4405-6100 camarapiracaia@gmail.com www.camarapiracaia.sp.gov

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA
MUNICIPAL DA CIDADE TURÍSTICA DE

PIRACAIA

Resolução nº 0084/2018 nº99- Ano IV
https://www.camarapiracaia.sp.gov.br
Esta edição contém 02 páginas

Sexta-feira, 06 de dezembro de 2024

PORTARIA

02

E X P E D I E N T E

P R E S I D E N T E : A N D R É  H E N R I Q U E  R O G É R I O
E D I T O R A  R E S P O N S Á V E L :  P E N É L O P E  M A L F A T T I

M T B  N º 0 0 0 6 8 0 2 / S P

D I Á R I O  O F I C I A L  E L E T R Ô N I C O  D A  C Â M A R A  M U N I C I P A L  D A
C I D A D E  T U R Í S T I C A  D E  P I R A C A I A

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  P I R A C A I A  / S P
P R A Ç A  S A N T O  A N T O N I O ,  5 7  -  C E N T R O

ANDRÉ HENRIQUE ROGÉRIO
Presidente

Compra direta por dispensa de licitação com
fundamento no artigo 75, inciso II, da Lei nº.
14.133/2021, combinado com os artigos, 33,
parágrafo único, 35, § 3º e 37, parágrafo único da
Resolução nº 98/2023.

PROCESSO nº 36/2024

OBJETO: “Contratação de serviços de locação de
equipamentos de informática – estações de trabalho
completas (CPU, monitor, teclado e mouse) –
conforme Termo de Referência”

Nos termos do artigo 17, inciso VII, da Lei nº.
14.133/2021, HOMOLOGO a dispensa em epígrafe,
conforme proposta anexa aos autos, ADJUDICO o
objeto da presente à empresa:

Empresa: Arklok Equipamentos de Informática S/A /
CNPJ 10.489.713/0001-14.

Valor: R$ 20.493,60(vinte mil quatrocentos e noventa
e três reais e sessenta centavos).

Piracaia, 02 de dezembro de 2024.

André Henrique Rogério
Presidente da Câmara Municipal de Piracaia

AUTORIZAÇÃO COM HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO

https://www.camarapiracaia.sp.gov.br/